Conselho Regional de Psicologia 142 Regiao-MS

CNPJ: 01.377.215/0001-99

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido

178

231

288

420

613

712

762

835

84

120

177

289

401

504

511

528

1777

2295

2722

3753

5683

6536

6614

6723

700

854

1776

2723

3525

4336

4485

4671

26/03/2015

17/04/2015

12/05/2015

23/06/2015

28/08/2015

15/10/2015

11/11/2015

05/12/2015

10/02/2015

27/02/2015

26/03/2015

12/05/2015

11/06/2015

10/07/2015

14/07/2015

23/07/2015

ANA MARIA DE VASCONCELOS SILVA

ANA MARIA DE VASCONCELOS SILVA

ANA MARIA DE VASCONCELOS SILVA

ANA MARIA DE VASCONCELOS SILVA

ANA MARIA DE VASCONCELOS SILVA

ANA MARIA DE VASCONCELOS SILVA

ANA MARIA DE VASCONCELOS SILVA

ANA MARIA DE VASCONCELOS SILVA

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Valor

217,50 P

290,00 P

164,00 P

325,50 P

759,50 P

290,00 P

290,00 P

217,50 P

164,00 P

217,50 P

290,00 P

164,00 P

245,00 P

164,00 P

542,50 P

217,50 P

Valor Liq. Documento Namero

217,50

290,00

164,00

325,50

759,50

290,00

290,00

217,50

164,00

217,50

290,00

164,00

245,00

164,00

542,50

217,50

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

007/2015

009/2015

016/2015

0028/2015

0050/2015

67

74/2015

079/2015

003/2015

004/2015

006/2015

0015/2015

0021/2015

0036/2015

0037/2015

0041/2015

SO, D

ARGHORAL oy
x—-"'

147 REGIAG+MS

Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
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N. Emp. N. Baixa Processo

574 5343
715 6540
764 6616
836 6725
797 6660
788 6640
841 6730
400 3524
614 5684
424 3977
37 427
170 1769
283 2667
421 3754
427 3861
525 4604
641 6116
646 6122
674 6330
708 6532

Data Pgto Favorecido

14/08/2015

16/10/2015

11/11/2015

05/12/2015

20/11/2015

07/12/2015

16/12/2015

12/06/2015

28/08/2015

29/06/2015

30/01/2015

27/03/2015

13/05/2015

23/06/2015

23/06/2015

21/07/2015

15/09/2015

15/09/2015

28/09/2015

19/10/2015

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Beatriz Rosalia Gomes Xavier Flandolli

Conselho Federal de Psicologia

Conselho Federal de Psicologia

GIOVANA GUZZO FREIRE

IRMA MACARIO

IRMA MACARIO

JACIANE TEREZINHA RODRIGUES VIEIRA

MONICA RENATA DANTAS MENDONCA
MONICA RENATA DANTAS MENDONGA
MONICA RENATA DANTAS MENDONGA
MONICA RENATA DANTAS MENDONCA
MONICA RENATA DANTAS MENDONCA
MONICA RENATA DANTAS MENDONGA
MONICA RENATA DANTAS MENDONGA
MONICA RENATA DANTAS MENDONCA
MONICA RENATA DANTAS MENDONCA

MONICA RENATA DANTAS MENDONCA

Valor

217,50 P

217,50 P

217,50 P

217,50 P

302,50 P

1.785,00 P

217,50 P

245,00 P

759,50 P

868,00 P

217,50 P

290,00 P

290,00 P

542,50 P

290,00 P

217,50 P

217,50 P

290,00 P

164,00 P

217,50 P

Valor Liq. Documento Nimero

217,50

217,50

217,50

217,50

302,50

1.785,00

217,50

245,00

759,50

868,00

217,50

290,00

290,00

542,50

290,00

217,50

217,50

290,00

164,00

217,50

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Oficio

Oficio

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

Recibo

0045/2015

67/2015

73/2015

0080/2015

1684-15/CAF-
CFP

1388-15/CAF-
CFP

0080/2015

0020/2015

0051/2015

0029/2015

0001/2015

0005/2015

0014/2015

0032/2015

0033/2015

0040/2015

0056/2015

0058/2015

0056/2015

65/2015

Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Didrias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Didrias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Didrias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
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N. Emp. N. Baixa Processo

763

792

799

615

179

455

582

629

636

83

244

379

415

524

845

694

Total de pagamentos: 52

6615

6645

6663

5685

1778

3970

5478

5993

6041

699

2342

3432

3718

4603

6734

6560

Data Pgto

19/11/2015
19/11/2015
04/12/2015
28/08/2015
26/03/2015
26/06/2015
19/08/2015
09/09/2015
11/09/2015
10/02/2015
24/04/2015
03/06/2015
19/06/2015
21/07/2015
09/12/2015

21/10/2015

Favorecido

MONICA RENATA DANTAS MENDONCA
MONICA RENATA DANTAS MENDONCA
MONICA RENATA DANTAS MENDONGA
NORMA CELIANE COSMO

ROSEMEIRE PEREIRA SOUZA MARTINS
ROSEMEIRE PEREIRA SOUZA MARTINS
ROSEMEIRE PEREIRA SOUZA MARTINS
ROSEMEIRE PEREIRA SOUZA MARTINS
SIMONE GRISOLIA MONTEIRO

SUELI MARTINS VICOSO DO AMARAL
SUELI MARTINS VICOSO DO AMARAL
SUELI MARTINS VICOSO DO AMARAL
SUELI MARTINS VICOSO DO AMARAL
SUELI MARTINS VICOSO DO AMARAL
SUELI MARTINS VICOSO DO AMARAL

ZAIRA DE ANDRADE LOPES

Valor

290,00 P
435,00 P
290,00 P
759,50 P
290,00 P
217,50 P
164,00 P
325,50 P
434,00 P
164,00 P
454,00 P
290,00 P
217,50 P
245,00 P
245,00 P

1.085,00 P

18.248,50

Valor Ligq. Documento

290,00 Recibo
435,00 Recibo
290,00 Recibo
759,50 Recibo
290,00 Recibo
217,50 Recibo
164,00 Recibo
325,50 Recibo
434,00 Recibo
164,00 Recibo
454,00 Requerimento
290,00 Recibo
217,50 Extrato Bancario
245,00 Recibo
245,00 Recibo
1.085,00 Recibo
18.248,50

Numero

72/2015
077/2015
0078/2015
0052/2015
008/2015
0035/2015
0047/2015
0054/2015
0055/2015

0002/2015

010 e
011/2015

0018/2015
0024/2015
0039/2015
0081/2015

64/2015

Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Didrias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Didrias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Didrias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros

6.2.2.1.1.01.04.03.006.002 - Diarias a
Conselheiros
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